QUINTO.- Por Orden de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Aguas de 6 de junio de 2019,

cuyo extracto se publicó en el (B.O.C. n.º117 de 20 de junio de 2019), se incrementaron los créditos

destinados a la convocatoria de subvenciones a la transformación de los productos de la pesca y de la

acuicultura,  hasta  la  cantidad  de  CUATRO MILLONES  QUINIENTOS  MIL  EUROS  (4.500.000,00  €),

distribuidos en  las siguientes anualidades:

a)  Dos  millones  quinientos  mil  euros  (2.500.000,00  €),  con  cargo  a  la  aplicación  presupuestaria

13.09.415B.7700200  y proyecto de inversión 187G0003 denominado: “F.E.M.P. TRANSFORMACION” se

imputarán a la anualidad 2019.

b) Dos millones de euros (2.000.000,00 €), con cargo a la aplicación presupuestaria 13.09.415B.7700200

[...]

cuyo extracto se publicó en el (B.O.C. n.º117, de 20 de junio de 2019), se incrementan los créditos

destinados  a  la  convocatoria  destinada  a  la  transformación  de  los  productos  de  la  pesca  y  de  la

acuicultura,  hasta  la  cantidad  de  CUATRO MILLONES  QUINIENTOS  MIL  EUROS  (4.500.000,00  €),

distribuidos en  las siguientes anualidades:

a) DOS MILLONES QUINIENTOS MIL EUROS, (2.500.000,00 €), con cargo a la aplicación presu

puestaria  13.09.415B.7700200  y  proyecto  de  inversión  187G0003  denominado:  “F.E.M.P.  

TRANSFORMACION” se imputarán a la anualidad 2019.

b)  DOS  MILLONES  DE  EUROS  (2.000.000,00  €),  con  cargo  a  la  aplicación  presupuestaria